Qua quidem3  summa suprascripta est domino Roberto Shyrborn 
suprascripto satisfacta, ut apparet in libro computus hospitalis in fine 
computus supradictorum trium annorum, quo anno doctor Trappe, Papae 
penitentiarius pro natione anglicana, et dominus Johannes Tong, Rhodii 
miles, erant auditores computus huius hospitalis. 

APPENDIX 17 

FIRST LETTER OF KING HENRY VII TO THE HOSPICE, JANUARY, 1497 1  

1497 die vero decimo 

Copia litterarum regiarum quas Henricus Dei gratia rex Angliae et 
Franciae ac dominus Hiberniae dispensatoribus hospitalis Sanctae Trinitatis 
et martyris in Urbe Rome eiusque loci confratribus misit, easque in hoc 
libro Ordinationum nos confratres infrascripti ad perpetuam rei memoriam 
registrari fecimus die suprascripto quo illas recepimus. 2  

Honorandis viris dispensatoribus bonorum hospitalis nostri Sancti 
Thomae martyris in Urbe Roma eiusdemque confratribus quamplurimum 
dilectis. 

3  This paragraph, in a new hand, was added later. 
1  Lib. 17, f. 20 r. 

I.e. 10th March 1497. 
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Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae ac dominus Hiberniae, 
honorandis viris dispensatoribus bonorum nostri hospitalis Sancti Thomae 
martyris in Urbe Romana, eiusdemque loci confratribus, salutem. 

Intelleximus iamdudum tam ex litteris reverendissimi domini Senensis, 
regni nostri protectoris, 3  quam ex domino Johanne de Giglis oratore nostro, 
hospitale Anglicorum in Urbe Romana adeo splendide et honorifice dotatum 
ut una cum consuetis omnibus nonnullas personas quae divinis obsequiis 
ac litterarum studiis incumbunt (modo recte gubernetur) ad Dei gloriam 
et nostrum ac regni nostri decus et commodum sustinere possit, quemad-
modum in hospitalibus aliorum regnorum Romae existentibus factum est, 
quorum dos longe inferior dignoscitur. 

Nos igitur, cupientes cultum Dei, a quo bona cuncta procedunt, 
ubique et praesertim in ista alma Urbe augeri et crescere, Vos omnes 
praesentes et futuros et quemlibet vestrum hortamus pariter et requiramus, 
ut illa, quae pro illius felici preservatione per dominum Robertum Shyrborn 
oratorem nuper istic nostrum, cum matura confratrum deliberations, tam 
circa Ordinationes factas quam pro hospitio pro Oratore nostro perpetuis 
futuris temporibus duraturo, edita aunt, Inviolabiliter observatis ac ab 
aliis observari faciatis. 

Et ne nostra mandata (quid nollemus) intelligantur irrita, praesenter 
litteras nostras in libro Ordinationum hospitalis praedicti quamprimum 
scribi faciatis, ne posteri huius nostri mandati ignorantiam aliquando 
pretendere valeant. Si quem impugnantem intellexeritis, illius nomen 
nobis referatis, in quo quidem ad Dei et nostram quoque non parvam 
complacentiam indubie facietis. 

Ex palatio nostro iuxta Westmonasterium Januarii die xxix, 
mcccclxxxvi4  

(signed) Jo de Giglis regius orator 
Edwardus Scott, praedicti hospitalis camerarius manu propria 
Frater Franciscus eiusdem hospitalis capellanus manu propria 
Thomas Lasenby confrater hospitalis supradicti manu propria. 

3  Cardinal Francesco Piccolomini, Archbishop of Sienna, later Pope Pius III, 1503. 
4  This is an obvious mistake for 1496. The old style of dating is here employed, so the correct 

date is 29th January 1497. 
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APPENDIX 18 

SECOND LETTER OF KING HENRY VII TO THE HOSPICE, SEPTEMBER 14981  

Sequitur copia litterarum regiarum ad confratres hospitalis scriptarum. 
Henricus Dei gratia rex angliae et franciae ac dominus hiberniae, 

venerandis camerariis et confratribus hospitalis nostri anglorum in urbe 
Roma nostris quamplurimum dilectis, Salutem et prospera incrementa. 

Scripsimus alias ad vos ut ea, quae ad Dei omnipotentis laudem et 
nostrum ac regni nostri honorem et decus per dominum Robertum Shirborn, 
nostrum nuper istic oratorem, in isto nostro hospitali constituta et ordinata 
essent, non modo registris et vestrarum ordinationum libris inscriberentur, 
sed inconcussa et inviolata prorsus a vobis observentur. Ceterum fide 
digna relatione certiores reddimur, nostrum huiusmodi mandatum plene 
atque integre in hunt usque diem ease a vobis executum, et interea res 
hospitalis non mediocriter crevisse, quod non modo est nobis vehementer 
gratum. Sed etiam gratias proinde habemus vobis quamplurimas, rogantes 
ut sicuti cepistis ita quoque constanter velitis perseverare in bene de nobis 
et de ipso nostro hospitali merendo. In quo et Deo primum, deinde nobis 
ipsis, magnopere complacebitis. 

Ex oppido nostro de Wodstok, die xxviiii septembris, 1498. 

APPENDIX 19 

LETTER OF THE HOSPICE TO KING HENRY VII, JANUARY 1499 2  

Copia litterarum quas camerarii et confratres hospitalis anglicorum 
in urbe ad illustrissimum Henricum anglorum regem scripserunt duplicatas : 
primas xx die Januarii 1499, secundas ultimo die eiusdem mensis. 

Serenissimo Henrico anglorum regi Camerarii una cum confratres 
hospitalis tui in urbe cum omni subiectionis obsequio salutem plurimam 
dant. Dedisti ad nos binas suavissimas litteras, princeps illustrissime, 
quibus maiestatem tuam velle intelleximus ut ea, quae in hospitali tuo per 
ingeniosissimum virum dominum Robertum Shyrborn, tuum olim hic in 
urbe oratorem, confratribus uno ore unaque animi sententia convenientibus, 
constituta decreta essent, diligenter custodiri inviolateque servari debeant. 
Turn praeterea quod tam recepta quam in rem eiusdem conversa in libris 
rationum sint praescripta ac demum apud nostra monimenta recondita 
postremo, ut omnia inspiceremus ita accurate regamus atque administremus 
ita moderate ac sapienter quod proventus atque facultates tui hospitalis, 
quas regia tua maiestas miro incremento iam pridem auctas intellexerat, 
magis ac magis reddantur auctiores.